
 

Veiledning ASP Host lisens og oppstart av ASP Client: 
 

Du må ha en ASP Host lisens hos NELFO for å kunne følge denne veiledningen. Du må ha gjort en 

server installasjon på forhånd, se veiledningen for server installasjon. 

Jeg starter etter at FEBDOK serveren er lisensiert med en ASP Host lisens. 

Første gangs oppstart ASP Host: 
 

 
 

Figur 1 Sett passord til Admin 

Så må du opprette en ny bruker for å kunne starte programmet 



 
 

 

Figur 2 Trykk ny bruker 

 

Figur 3 Fyll ut bruker info. Stjerne er felt du må fylle ut. 

Trykk lagre for å lagre bruker. 



 
 

 

Figur 4 1 bruker er lagret 

Registrer så flere brukere hvis det er nødvendig. Disse brukerne blir kun koblet opp mot ASP Host 

lisensen. Trykk ferdig når du er klar for å legge inn ASP Client. Når du trykker lukk starter FEBDOK og 

du er logget på som Admin. 

  



 
 

Legge til en ASP Client: 
For å kunne legge til en ASP Client så må ASP Client lisensen være koblet opp mot Host lisensen hos 

NELFO.  

For å legge til en Client går du på oppsett og ASP Host Administrasjon 

 

Figur 5 

 

Figur 6 

Trykk Legg til ny klient for å koble inn en ASP Client. 



 
 

 

Figur 7 Tast inn lisensnummeret og trykk sjekk klient 

 

Figur 8 

Fyll ut informasjon om klienten. Dette er ikke et krav, men det er lurt å ha en kontakt person hos 

firmaet du legge til. Trykk lagre Klient når du er ferdig. Dette kan ta litt tid (ca. 1 min). 



 
 

 

Figur 9 

Du har nå lagt til en klient, du kan se informasjonen i liste vinduet. Her ser du også hvor mange 

brukerrettigheter denne klienten har. 

For å legge til flere klienter er det bare å trykke på legg til ny klient. 

Når du trykker ferdig vil det opprette seg en ny mappe med undermapper i Febdok mappen på 

server.  



 

 

Figur 10 

 

Her vil du finne alle lisensnummer du har lagt inn med egen database. I mappen vil lisensnumrene 

(ASP Client) få en egen mappe med sin database, og her vil backup legge seg. Første backup vil skje 

etter første gangs oppstart av klienten. 

 

Figur 11 En mappe per klient. 

Klienten kan nå startes i FEBDOK.  



 
 

Oppstart ASP Client: 

 

Figur 12 Oppstart viser ett nytt felt, velg firma 

 

 

Figur 13 Velg firma 



 
Dersom du velger en klient som ikke har vært startet før, må du angi Admin passord og lage en 

bruker 

 

Figur 14 Første gang oppstart må man sette et passord til klient admin. 

 

 

Figur 15 Lag brukere 



 

 

Figur 16 

Trykk ferdig og FEBDOK vil starte med lisensen 5397 med firmanavn ASP Client. Du vil være logget på 

som Admin. Gå på oppsett og velg bytte bruker og logg på med den brukeren du lagde. Nå er FEBDOK 

klar til bruk. 



 
 

 

Figur 17 FEBDOK oppstart bilde 

 


